LENOVO24.pl
Netland Computers
62-800 Kalisz
ul. Wrocławska 35
tel: 62 754 22 52
Serwer LENOVO ThinkSystem SR635 Epyc 7282 32GB
Cena brutto: 14 539,00 zł
Cena netto: 11 820,33 zł
Koszty wysyłki: GRATIS przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.
Liczba zainstalowanych procesorów 1 szt.
Seria procesora AMD Epyc
Taktowanie procesora 2.4 GHz
Liczba rdzeni 16C
Pozostałe informacje o procesorze AMD Epyc 7282
Zainstalowana pamięć RAM 32 GB
Maks. wielkość pamięci 2 TB
Typ pamięci DDR4
Rodzaj pamięci ECC
Częstotliwość pamięci 2933 MHz
Liczba obsadzonych gniazd pamięci 1
Liczba wolnych gniazd pamięci 3
Liczba wszystkich gniazd pamięci 4
Kontroler dysków SATA
SAS
Format szerokości 2,5'' (SFF)
Obsługa hot-swap dysków Tak
Typ interfejsów klatki na dyski serwera SATA
SAS
Maks. liczba dysków w obecnej konfiguracji 0
Maks. liczba dysków po rozbudowie serwera 16
Liczba zainstalowanych dysków tw. 0
Napęd optyczny Brak
Gniazda rozszerzeń 3 x PCIe 4.0 x 16
Gniazda we/wy 1 x 15-pin D-Sub
1 x RS-232 (COM)
1 x RJ-45 (zarządzanie)
3 x USB 3.0
Liczba zamontowanych zasilaczy 1
Maksymalna liczba zasilaczy 2
Moc zasilacza 750 W
Obsługa hot-plug zasilaczy Tak
Liczba wentylatorów 7
Obsługa hot-plug wentylatorów Tak
Obudowa Rack 1U
Wysokość 43 mm
Szerokość 434 mm
Głębokość 778 mm
Waga 19.2 kg
Kolor Czarny